
SLUŽBENO GLASILO VARAŽDINSKE ŽUPANIJE I GRADOVA:  
IVANEC, LEPOGLAVA, LUDBREG, NOVI MAROF I VARAŽDINSKE  
TOPLICE, TE OPĆINA: BEDNJA, BERETINEC, BREZNICA,  
BREZNIČKI HUM, CESTICA, DONJA VOĆA, JALŽABET, KLENOVNIK,  
LJUBEŠĆICA, MALI BUKOVEC, MARTIJANEC, MARUŠEVEC,  
PETRIJANEC, SRAČINEC, SVETI ĐURĐ, SVETI ILIJA, TRNOVEC  
BARTOLOVEČKI, VELIKI BUKOVEC, VIDOVEC, 
VINICA I VISOKO 2019.

BROJ: 66 — Godina XXVII	 Varaždin, 15. listopada 2019.	 List izlazi po potrebi

S A D R Ž A J

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA
AKTI ŽUPANA

34. Odluka o izmjeni Odluke o minimalnim
standardima, kriterijima, mjerilima i načinu
financiranja decentraliziranih funkcija
centara za socijalnu skrb u Varaždinskoj
županiji za 2019. godinu 4871

35. Pravilnik o izmjenama Pravilnika u unutar-
njem redu Upravnog odjela za prostorno
uređenje, graditeljstvo i zaštitu okoliša
Varaždinske županije 4872

36. Pravilnik o izmjenama i dopunama Pra-
vilnika o dodjeli stipendija učenicima i
studentima Varaždinske županije 4874

OPĆINA DONJA VOĆA
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

11. Polugodišnji izvještaj o izvršenju Prora-
čuna Općine Donja Voća za 1-6/2019.
godine 4874

OPĆINA PETRIJANEC
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

8. 4. izmjena Plana nabave za 2019. godinu 4885

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA
AKTI ŽUPANA

34.
Na temelju članaka 118. st. 2. i 120. Zakona o so-

cijalnoj skrbi (»Narodne novine«, broj 157/13, 152/14, 
99/15, 52/16, 16/17 i 130/17), članka 7. st. 2. Uredbe o 
načinu financiranja decentraliziranih funkcija te izračuna 
iznosa pomoći izravnanja za decentralizirane funkcije 
jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave 
za 2019. g. (»Narodne novine«, broj 2/19), točke 
VII. Odluke o minimalnim financijskim standardima,
kriterijima i mjerilima za financiranje materijalnih i 
financijskih rashoda centara za socijalnu skrb i troš-
kova ogrjeva korisnicima koji se griju na drva u 2019. 
godini (»Narodne novine«, broj 2/19) i članka 60.  
st. 1. točka 32. Statuta Varaždinske županije (»Služ-

beni vjesnik Varaždinske županije«, broj 14/18), župan 
Varaždinske županije donosi

O D L U K U 
o izmjeni Odluke o minimalnim standardima,

kriterijima, mjerilima i načinu financiranja 
decentraliziranih funkcija centara za  
socijalnu skrb u Varaždinskoj županiji  

za 2019. godinu

 Članak 1. 
 U Odluci o minimalnim financijskim standardima, 

kriterijima i mjerilima za financiranje decentraliziranih 



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 66/2019.4872

funkcija centara za socijalnu skrb u Varaždinskoj županiji za 2019. godinu (»Službeni vjesnik Varaždinske župa-
nije«, broj 2/19), u daljnjem tekstu: Odluka), u članku 3. stavak 3. mijenja se i glasi:

»Minimalni financijski standard materijalnih i financijskih rashoda centara za socijalnu skrb za 2019. godinu, 
sukladno stavcima 1. i 2. ovog članka, u Varaždinskoj županiji iznosi:

USTANOVE SOCIJALNE SKRBI Broj radnika na 
dan 10.08.2018.

Mat. i fin. rashodi za 2019. 
- Izmjena Odluke

Ukupno:
1 2 3

CZSS IVANEC 22 548.950,00

CZSS LUDBREG 13 324.400,00

CZSS NOVI MAROF 16 399.248,00

CZSS VARAŽDIN 46 1.148.056,00

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA (zbirno) 97 2.420.654,00
 

Članak 2.
Svi ostali članci Odluke ostaju nepromijenjeni.

 Članak 3.
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja 

i objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 550-02/19-01/2
URBROJ: 2186/1-02/1-19-3
Varaždin, 7. listopada 2019.

ŽUPAN
Radimir Čačić, v.r.

35.
Na temelju članka 4. stavka 3. Zakona o služ-

benicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
86/08, 61/11 i 4/18), članka 60. Statuta Varaždinske 
županije (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, 
broj 14/18) i članka 1. stavka 2. Odluke o upravnim 
tijelima (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, 
broj 33/17), na prijedlog pročelnice Upravnog odjela 
za prostorno uređenje, graditeljstvo i zaštitu okoliša, 
župan Varaždinske županije donosi 

P R A V I L N I K 
o izmjenama Pravilnika o unutarnjem  

redu Upravnog odjela za prostorno uređenje, 
graditeljstvo i zaštitu okoliša Varaždinske županije

Članak 1.
U Pravilniku o unutarnjem redu Upravnog odjela 

za prostorno uređenje, graditeljstvo i zaštitu okoliša 
(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 57/18, 
58/18, 69/18, 43/19) mijenja se u članku 3. stavak 3. 
i glasi:

»U Ispostavi Novi Marof utvrđuju se radna mjesta 
s nazivima kako slijedi:

1.	 Zamjenik pročelnika za poslove prostornog 
uređenja i graditeljstva

2.	 Viši stručni suradnik za poslove prostornog 
uređenja i graditeljstva

3.	 Viši referent za poslove prostornog uređenja i 
graditeljstva

4.	 Viši referent za uredsko poslovanje
5.	 Referent za stručne poslove prostornog uređenja 

i graditeljstva

Članak 2.
U glavi VII. OPISI RADNIH MJESTA iza radnog 

mjesta pod rednim brojem 25, dodaje se novo radno 
mjesto i glasi:

1. Osnovni podaci o radnom mjestu:

Naziv radnog mjesta i broj radnog mjesta u Pravilniku o unutarnjem redu 

VIŠI REFERENT ZA POSLOVE PROSTORNOG UREĐENJA I GRADITELJSTVA (25a)
Kategorija radnog mjesta: III.
Potkategorija radnog mjesta: viši referent
Klasifikacijski rang radnog mjesta: 9.



Broj 66/2019. 4873»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

2. Opis poslova radnog mjesta:

Zadatak 1: 											           90%
•	 vodi i rješava u upravnom postupku u prvom stupnju te obavlja stručne poslove za izdavanje upravnih i 

neupravnih akata:
•	 lokacijskih dozvola
•	građevinskih dozvola
•	 rješenja o utvrđivanju građevne čestice
•	dozvola za promjenu namjene i uporabu građevine
•	uporabnih dozvola
•	uporabnih dozvola za određene građevine
•	 lokacijskih informacija
•	obavijesti o posebnim uvjetima
•	obavijesti o uvjetima za izradu glavnog projekta
•	potvrda parcelacijskih elaborata
•	prijava početka građenja/uklanjanja
•	prijava pokusnog rada
•	 izvoda iz prostornog plana
•	uvjerenja o statusu čestice
•	uvjerenja o etažiranju
•	 rješenja o izvedenom stanju
•	potvrde o završnom izvješću
•	ostali akti iz djelokruga rada odjela

Zadatak 2: 											           10%
-	 izrađuje odgovore i vodi korespondenciju iz područja prostornog uređenja i graditeljstva, 
-	 sudjeluje u postupku izrade i donošenja dokumenata prostornog uređenja u okviru zakonom propisane 

nadležnosti, 
-	 pruža stručnu pomoć strankama u okviru djelokruga rada,
-	 obavlja i druge poslove po nalogu pročelnika i nadređenog službenika, sukladno propisima te općim i 

pojedinačnim aktima županijskih tijela.

3. Opis razine standardnih mjerila za klasifikaciju radnog mjesta
 

Potrebno stručno znanje
-	 sveučilišni prvostupnik ili stručni prvostupnik građevinske, arhitektonske, pravne, upravne ili tehničke 

struke, najmanje jedna godina radnog iskustva na poslovima za koje se traži stručno znanje sveučilišnog 
prvostupnika ili stručnog prvostupnika građevinske, arhitektonske, pravne, upravne ili tehničke struke, 
poznavanje rada na računalu, državni stručni ispit.

Složenost poslova
-	 stupanj složenosti poslova uključuje izričito određene upravne i stručne poslove unutar Odjela, postupci 

i metode rada koje se primjenjuju su jednostavniji i precizno utvrđeni, stručne tehnike tipizirane, a opseg 
poslova radnog mjesta i potrebna dinamika izvršenja omogućuju uglavnom uobičajen ritam izvršenja.

Samostalnost u radu
-	 stupanj samostalnosti je niže srednje razine, jer se zadaci obavljaju u skladu sa specifičnim uputama 

nadređenog službenika i uz povremeni nadzor nad obavljanjem poslova radnog mjesta, budući da se 
poslovi obavljaju izvan sjedišta Odjela pogotovo relativno složenijih poslova.

Stupanj suradnje s drugim tijelima i komunikacije sa strankama
-	 stalna komunikacija s nadređenim službenikom te povremeno prisustvo radnim sastancima, kolegijima 

na razini Odjela,



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 66/2019.4874

-	 redovita suradnja s tijelima javne vlasti županijske razine i različitim pravnim osobama, u cilju razmjene 
informacija i dogovora o stručnim pitanjima,

-	 redovito primanje stranaka i komunikacija na licu mjesta uz pružanje stručnih savjeta i preporuka te 
provedbu radnji u postupku.

Stupanj odgovornosti i utjecaj na donošenje odluka
-	 odgovornost uključuje odgovornost za materijalne resurse s kojima službenik radi, zakonitost i pravilnost 

rada i postupanja u obavljanju vlastitih zadataka,
-	 uključuje i odgovornost za predlaganje i donošenje meritornih odluka u upravnom postupku.

Broj izvršitelja:	 1

Članak 3.
Ovaj Pravilnik o izmjenama Pravilnik o unutarnjem 

redu Upravnog odjela za prostorno uređenje, graditelj-
stvo i zaštitu okoliša stupa na snagu danom objave u 
»Službenom vjesniku Varaždinske županije«.

KLASA: 023-03/18-01/3
URBROJ: 2186/1-02/1-19-8
Varaždin, 7. listopada 2019.

ŽUPAN
Radimir Čačić, v.r.

36.
Na temelju članka 3. Odluke o stipendiranje učenika 

i studenata Varaždinske županije (»Službeni vjesnik 
Varaždinske županije«, broj 27/08 i 36/09), članka 60. 
stavka 1. podstavka 2. Statuta Varaždinske županije 
(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 14/18), 
župan Varaždinske županije donosi 

P R A V I L N I K 
o izmjenama i dopunama  

Pravilnika o dodjeli stipendija učenicima  
i studentima Varaždinske županije 

Članak 1. 
U Pravilniku o dodjeli stipendija učenicima i stu-

dentima Varaždinske županije (»Službeni vjesnik 
Varaždinske županije«, broj 26/10, 28/11, 28/14, 
38/14, 5/16, 3/17, 13/17 - pročišćeni tekst i 68/18) 
u daljnjem tekstu Pravilnik, iza članka 14. dodaje se 
članak 14.a koji glasi: 

»Svi učenici poljoprivrednih smjerova od 1 do 4 
razreda srednjih škola »Arboretum Opeka« Marčan i 
Srednje škole Ludbreg mogu se prijaviti na natječaj 
za dodjelu učeničkih stipendija. 

Na učenike iz stavka 1 ovog članka neće se pri-
mjenjivati odredbe sljedećih članaka ovog Pravilnika: 
članak 3., 4., 5., 6., 7., 8., 13., 14., 15. i 30. stavak 1. 

Za nastavak korištenja stipendije učenici iz stavka 
1. ovog članka su dužni Upravnom odjelu za prosvjetu, 
kulturu i sport Varaždinske županije dostaviti potvrdu 
o upisu u višu godinu školovanja.«

Članak 2. 
U članku 7. Pravilnika mijenja se stavak 2. koji sad 

glasi: »Volonterski rad učenika i studenata boduje se 
na slijedeći način: 

-	 od 1-50 sati rada 		 -1  bod 
- 	 od 51-100 sati 		  - 2 boda 
- 	 od 101 sati i više 		 - 3 boda. «

Članak 3. 
Članak 35. briše se. 

Članak 4. 
Ovaj Pravilnik stupa na snagu prvog dana nakon 

objave u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«. 

KLASA: 604-02/19-01 /2 
URBROJ: 2186/1-02/1-19-4 
Varaždin, 11. listopada 2019. 

ŽUPAN
Radimir Čačić, v.r.

OPĆINA DONJA VOĆA
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

11.
Na temelju članka 109.  Zakona o proračunu (»Narodne novine«, broj 87/08, 136/12 i 15/15) i članka 24. 

Statuta Općine Donja Voća (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 30/13), Općinsko vijeće Općine Donja 
Voća na 19. sjednici održanoj 10. listopada 2019. godine, donijelo je



Broj 66/2019. 4875»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

P O L U G O D I Š N J I  I Z V J E Š T A J 
o izvršenju Proračuna Općine Donja Voća za 1-6/2019. godine

	
I.  OPĆI DIO	

Članak 1.
Polugodišnji izvještaj o izvršenju Proračuna Općine Donja Voća za 2019. sastoji se od Računa prihoda i ras-

hoda i Računa financiranja kako slijedi
u kunama

O P I S Plan 2019. Izvršenje 
1-6/2019.

A.	 RAČUN PRIHODA I RASHODA
6	 PRIHODI POSLOVANJA	 22.533.500,00	 3.712.068,35
7	 PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE	 4.000,00	 4.413,93
 	 UKUPNI PRIHODI:	 22.537.500,00	 3.716.482,28
	
3	 RASHODI POSLOVANJA	 3.558.500,00	 2.189.975,74
4	 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE	 18.979.000,00	 1.122.601,13
 	 UKUPNI RASHODI:	 22.537.500,00	 3.312.576,87
	
 	 RAZLIKA-VIŠAK/MANJAK	 0,00	 403.905,41
	
B. RAČUN FINANCIRANJA 
8	 PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA	 0,00	 0,00
5	 IZDACI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA	 0,00	 0,00
	 NETO FINANCIRANJE	 0,00	 0,00

	 VIŠAK/MANJAK + NETO FINANCIRANJE	 0,00	 0,00

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

Članak 2.
Prihodi i rashodi u Računu prihoda i rashoda i primici i izdaci u Računu financiranja za 2019. godinu po eko-

nomskoj klasifikaciji raspoređuju se kako slijedi:
u kunama

Konto NAZIV Izvršenje 
1-6/2018.

Plan
2019.

Izvršenje 
1-6/2019.

INDEKS INDEKS

1 2 3 4 5 (4/2) 6(4/3)

	 SVEUKUPNO PRIHODI	 2.983.807,53	 22.537.500,00	 3.716.482,28	 1,25	 0,16

6	 PRIHODI POSLOVANJA	 2.983.807,53	 22.533.500,00	 3.712.068,35	 1,24	 0,16
61	 PRIHODI OD POREZA 	 2.586.860,00	 1.744.500,00	 2.737.356,22	 1,06	 1,57
611	 Porez i prirez na dohodak 	 2.529.598,00	 1.641.000,00	 2.685.761,96	 1,06	 1,64
6111	 Porez i prirez na dohodak 
	 od nesamostalnog rada	 2.528.965,00	 1.452.000,00	 2.685.761,96	 1,06	 1,85
6112	 Porez i prirez na dohodak 
	 od samostalne djelatnosti	 0,00	 90.000,00	 0,00	 0,00	 0,00
6113	 Porez i prirez na dohodak 
	 od imovine i imovinskih prava	 0,00	 25.000,00	 0,00	 0,00	 0,00
6114	 Porez i prirez na dohodak 
	 od kapitala	 633,00	 12.000,00	 0,00	 0,00	 0,00
6115	 Porez i prirez na dohodak 
	 po godišnjoj prijavi	 0,00	 60.000,00	 0,00	 0,00	 0,00
6116	 Porez i prirez na doh.utvrđen 
	 u postup.nadzora za preth.god.	 0,00	 2.000,00	 0,00	 0,00	 0,00

613	 Porezi na imovinu 	 37.439,00	 90.500,00	 27.765,10	 0,74	 0,31
6131	 Stalni porezi na nepokr. imovinu 
	 (zemlju, zgrade, kuće i ost.)	 2.457,00	 50.000,00	 0,00	 0,00	 0,00
6134	 Povremeni porezi na imovinu	 34.982,00	 40.500,00	 27.765,10	 0,79	 0,69



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 66/2019.4876

u kunama

Konto NAZIV Izvršenje 
1-6/2018.

Plan
2019.

Izvršenje 
1-6/2019.

INDEKS INDEKS

1 2 3 4 5 (4/2) 6(4/3)

614	 Porezi na robu i usluge	 19.823,00	 8.000,00	 21.194,93	 1,07	 2,65
6142	 Porez na promet	 19.823,00	 8.000,00	 21.194,93	 1,07	 2,65

616	 Ostali prihodi od poreza 	 0,00	 5.000,00	 2.634,23	 0,00	 0,53
6161	 Ostali prihodi od poreza koje 
	 plaćaju pravne osobe	 0,00	 5.000,00	 2.634,23	 0,00	 0,53

63	 POMOĆI IZ INOZEMSTVA I OD 
	 SUBJEKATA UNUTAR OPĆEG 
	 PRORAČUNA 	 332.804,00	 20.400.000,00	 721.095,13	 0,00	 0,04
633	 Pomoći proračunu iz drugih 
	 proračuna 	 0,00	 15.793.000,00	 0,00	 0,00	 0,00
6331	 Tekuće pomoći proračunu 
	 iz drugih proračuna	 0,00	 2.040.000,00	 0,00	 0,00	 0,00
6332	 Kapitalne pomoći proračunu 
	 iz drugih proračuna	 0,00	 13.753.000,00	 0,00	 0,00	 0,00

634	 Pomoći od izvanproračunskih 
	 korisnika	 0,00	 660.000,00	 0,00	 0,00	 0,00
6341	 Tekuće pomoći od 	
	 izvanproračunskih korisnika	 0,00	 60.000,00	 0,00	 0,00	 0,00
6342	 Kapitalne pomoći od 
	 izvanproračunskih korisnika	 0,00	 600.000,00	 0,00	 0,00	 0,00

638	 Pomoći temeljem prijenosa 
	 EU sredstava	 332.804,00	 3.947.000,00	 721.095,13	 0,00	 0,18
6382	 Kapitalne pomoći temeljem 
	 prijenosa EU sredstava	 332.804,00	 3.947.000,00	 721.095,13	 0,00	 0,18

64	 PRIHODI OD IMOVINE 	 5.785,00	 92.500,00	 1.991,76	 0,00	 0,02
641	 Prihodi od financijske imovine 	 15,00	 2.500,00	 0,05	 0,00	 0,00
6413	 Kamate na oročena sredstva 
	 i depozite po viđenju	 15,00	 2.500,00	 0,05	 0,00	 0,00

642	 Prihodi od nefinancijske imovine 	 5.770,00	 90.000,00	 1.991,71	 0,00	 0,02
6421	 Naknade za koncesije	 0,00	 5.000,00	 0,00	 0,00	 0,00
6429	 Ostali prihodi od nefinancijske 
	 imovine 	 5.770,00	 85.000,00	 1.991,71	 0,00	 0,02

65	 PRIHODI OD UPRAVNIH 
	 I ADMINISTRATIVNIH PRISTOJBI 
	 PO POSEBNIM PROPISIMA 
	 I NAKNADA 	 58.358,53	 295.500,00	 250.025,23	 4,28	 0,85
651	 Upravne i administrativne 
	 pristojbe	 261,00	 50.000,00	 0,00	 0,00	 0,00
6512	 Županijske, gradske i općinske 
	 pristojbe i naknade	 261,00	 50.000,00	 0,00	 0,00	 0,00

652	 Prihodi po posebnim propisima 	 11.341,11	 75.500,00	 241.142,06	 21,26	 3,19
6522	 Prihodi vodnog gospodarstva	 138,00	 5.000,00	 1.250,40	 0,00	 0,25
6524	 Doprinosi za šume 	 83,11	 2.000,00	 179,10	 2,15	 0,09
6525	 Mjesni samodoprinos	 4.750,00	 55.000,00	 0,00	 0,00	 0,00
6526	 Ostali nespomenuti prihodi	 6.370,00	 13.500,00	 239.712,56	 0,00	 17,76

653	 Komunalni doprinosi i naknade	 46.756,42	 170.000,00	 8.883,17	 0,19	 0,05
6531	 Komunalni doprinosi 	 17.608,42	 40.000,00	 518,08	 0,03	 0,01
6532	 Komunalne naknade	 29.148,00	 120.000,00	 8.365,09	 0,29	 0,07
6533	 Naknade za priključak	 0,00	 10.000,00	 0,00	 0,00	 0,00



Broj 66/2019. 4877»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

u kunama

Konto NAZIV Izvršenje 
1-6/2018.

Plan
2019.

Izvršenje 
1-6/2019.

INDEKS INDEKS

1 2 3 4 5 (4/2) 6(4/3)

66	 PRIHODI OD PRODAJE 
	 PROIZVODA I ROBE TE PRUŽENIH 
	 USLUGA I PRIHODI OD DONACIJA	 0,00	 1.000,00	 0,00	 0,00	 0,00
661	 Prihodi od prodaje proizvoda 
	 i robe te pruženih usluga	 0,00	 1.000,00	 0,00	 0,00	 0,00
6615	 Prihodi od pruženih usluga	 0,00	 1.000,00	 0,00	 0,00	 0,00

681	 Kazne i upravne mjere	 0,00	 0,00	 1.600,01	 0,00	 0,00
6819	 Ostale kazne	 0,00	 0,00	 1.600,01	 0,00	 0,00

7	 PRIHODI OD PRODAJE 
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE	 0,00	 4.000,00	 4.413,93	 0,00	 1,10
71	 PRIHODI OD PRODAJE 
	 NEPROIZVED. DUG. IMOVINE	 0,00	 0,00	 3.271,80	 0,00	 0,00
711	 Prihodi od prodaje mater. imovine - 
	 prirodnih bogtstava	 0,00	 0,00	 3.271,80	 0,00	 0,00
7111	 Zemljište	 0,00	 0,00	 3.271,80	 0,00	 0,00

72	 PRIHODI OD PRODAJE PROIZVED. 
	 DUG. IMOVINE	 0,00	 4.000,00	 1.142,13	 0,00	 0,29
721	 Prihodi od prodaje građevinskih 
	 objekata	 0,00	 4.000,00	 1.142,13	 0,00	 0,29
7211	 Stambeni objekti	 0,00	 4.000,00	 1.142,13	 0,00	 0,29

u kunama

Konto NAZIV Izvršenje 
1-6/2018.

Plan
2019.

Izvršenje 
1-6/2019.

INDEKS INDEKS

1 2 3 4 5 (4/2) 6(4/3)

	 SVEUKUPNI RASHODI 	 2.815.504,49	 22.537.500,00	 3.312.576,87	 1,18	 0,15

3	 RASHODI POSLOVANJA	 1.580.559,49	 3.558.500,00	 2.189.975,74	 1,39	 0,62
31	 RASHODI ZA ZAPOSLENE 	 65.452,49	 436.800,00	 363.883,38	 5,56	 0,83
311	 Plaće (Bruto)	 56.373,49	 300.000,00	 314.407,62	 5,58	 1,05
3111	 Plaće za redovan rad	 56.373,49	 300.000,00	 314.407,62	 5,58	 1,05

312	 Ostali rashodi za zaposlene 	 0,00	 6.800,00	 0,00	 0,00	 0,00
3121	 Ostali rashodi za zaposlene	 0,00	 6.800,00	 0,00	 0,00	 0,00

313	 Doprinosi na plaće 	 9.079,00	 130.000,00	 49.475,76	 5,45	 0,38
3132	 Doprinosi za obvezno 
	 zdravstveno osiguranje	 8.182,00	 110.000,00	 48.877,52	 5,97	 0,44
3133	 Doprinosi za obvezno osiguranje 
	 u slučaju nezaposlenosti	 897,00	 20.000,00	 598,24	 0,67	 0,03

32	 MATERIJALNI RASHODI 	 1.055.454,00	 1.881.700,00	 1.667.127,91	 1,58	 0,89
321	 Naknade troškova zaposlenima 	 6.317,00	 75.500,00	 44.114,59	 6,98	 0,58
3211	 Službena putovanja	 0,00	 54.000,00	 0,00	 0,00	 0,00
3212	 Naknade za prijevoz, za rad na 
	 terenu i odvojeni život	 3.817,00	 15.500,00	 41.589,59	 10,90	 2,68
3213	 Stručno usavršavanje zaposlenika	 2.500,00	 6.000,00	 1.875,00	 0,75	 0,31
3214	 Ostale naknade troškova 
	 zaposlenima	 0,00	 0,00	 650,00	 0,00	 0,00

322	 Rashodi za materijal i energiju 	 167.890,00	 494.200,00	 178.646,94	 1,06	 0,36
3221	 Uredski materijal i ostali 
	 materijalni rashodi	 11.581,00	 39.200,00	 20.215,70	 1,75	 0,52
3223	 Energija	 45.941,00	 250.000,00	 116.289,32	 2,53	 0,47
3224	 Materijal i dijelovi za tekuće 
	 i investicijsko održavanje	 101.618,00	 140.000,00	 42.141,92	 0,41	 0,30



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 66/2019.4878

u kunama

Konto NAZIV Izvršenje 
1-6/2018.

Plan
2019.

Izvršenje 
1-6/2019.

INDEKS INDEKS

1 2 3 4 5 (4/2) 6(4/3)

3225	 Sitni inventar 	 8.750,00	 35.000,00	 0,00	 0,00	 0,00
3227	 Službena, radna i zaštitna odjeća	 0,00	 30.000,00	 0,00	 0,00	 0,00

323	 Rashodi za usluge 	 774.162,00	 872.000,00	 1.272.886,67	 1,64	 1,46
3231	 Usluge telefona, pošte i prijevoza	 41.509,00	 50.000,00	 12.185,31	 0,29	 0,24
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog 
	 održavanja	 536.311,00	 350.000,00	 360.173,01	 0,67	 1,03
3233	 Usluge promidžbe i informiranja	 27.146,00	 80.000,00	 515.210,83	 18,98	 6,44
3234	 Komunalne usluge	 3.743,00	 92.000,00	 6.372,94	 1,70	 0,07
3235	 Zakupnine i najamnine	 1.892,00	 0,00	 1.002,20	 0,00	 0,00
3236	 Zdrastvene i veterinarske usluge	 0,00	 40.000,00	 3.862,70	 0,00	 0,10
3237	 Intelektualne i ostale usluge	 142.751,00	 205.000,00	 321.255,18	 2,25	 1,57
3238	 Računalne usluge	 19.460,00	 45.000,00	 17.674,50	 0,91	 0,39
3239	 Ostale usluge 	 1.350,00	 10.000,00	 35.150,00	 0,00	 3,52

329	 Ostali nespomenuti rashodi 
	 poslovanja 	 107.085,00	 440.000,00	 171.479,71	 1,60	 0,39
3291	 Naknade za rad predstavničkih 
	 i izvršnih tijela, povjerenstva i sl.	 21.169,00	 50.000,00	 1.947,46	 0,09	 0,04
3292	 Premije osiguranja	 8.185,00	 70.000,00	 2.145,27	 0,26	 0,03
3293	 Reprezentacija 	 59.479,00	 70.000,00	 48.768,26	 0,82	 0,70
3294	 Članarine	 14.000,00	 60.000,00	 15.000,00	 1,07	 0,25
3295	 Pristojbe i naknade	 0,00	 5.000,00	 1.895,00	 0,00	 0,38
3299	 Ostali nespomenuti rashodi 
	 poslovanja	 4.252,00	 185.000,00	 101.723,72	 23,92	 0,55

34	 FINANCIJSKI RASHODI 	 36.811,00	 144.500,00	 50.519,94	 1,37	 0,35
343	 Ostali financijski rashodi	 36.811,00	 144.500,00	 50.519,94	 1,37	 0,35
3431	 Bankarske usluge i usluge 
	 platnog prometa	 3.231,00	 25.000,00	 9.380,60	 2,90	 0,38
3432	 Negativne tečajne razlike i razlike 
	 zbog primjene valutne klauzule	 661,00	 500,00	 58,71	 0,00	 0,12
3433	 Zatezne kamate	 2.924,00	 10.000,00	 40,92	 0,00	 0,00
3434	 Ostali nespomenuti financijski 
	 rashodi	 29.995,00	 109.000,00	 41.039,71	 1,37	 0,38

35	 SUBVENCIJE 	 7.000,00	 130.000,00	 6.400,00	 0,91	 0,05
352	 Subvencije trgovačkim društvima, 
	 obrtnicima i poljoprivrednicima	 7.000,00	 130.000,00	 6.400,00	 0,91	 0,05
3523	 Subvencije poljoprivrednicima 
	 i obrtnicima	 7.000,00	 130.000,00	 6.400,00	 0,91	 0,05

37	 NAKNADE GRAĐANIMA 
	 I KUĆANSTVIMA NA TEMELJU 
	 OSIGURANJA I DRUGE NAKNADE 	 107.335,00	 620.000,00	 0,00	 0,00	 0,00
372	 Ostale naknade građanima 
	 i kućanstvima iz proračuna 	 107.335,00	 620.000,00	 0,00	 0,00	 0,00
3721	 Naknade građanima i kućanstvima 
	 u novcu	 107.335,00	 620.000,00	 0,00	 0,00	 0,00

38	 OSTALI RASHODI 	 308.507,00	 345.500,00	 102.044,51	 0,33	 0,30
381	 Tekuće donacije	 271.968,00	 295.500,00	 100.544,51	 0,37	 0,34
3811	 Tekuće donacije u novcu	 271.968,00	 295.500,00	 99.100,00	 0,36	 0,34
3812	 Tekuće donacije u naravi	 0,00	 0,00	 1.444,51	 0,00	 0,00

382	 Kapitalne donacije	 0,00	 0,00	 1.500,00	 0,00	 0,00
3821	 Kapitalne donacije izvan javnog 
	 sektora	 0,00	 0,00	 1.500,00	 0,00	 0,00



Broj 66/2019. 4879»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

u kunama

Konto NAZIV Izvršenje 
1-6/2018.

Plan
2019.

Izvršenje 
1-6/2019.

INDEKS INDEKS

1 2 3 4 5 (4/2) 6(4/3)

383	 Kazne, penali i naknade štete	 36.539,00	 0,00	 1.500,00	 0,00	 0,00
3831	 Naknade štete pravnim i fizičkim 
	 osobama	 36.539,00	 0,00	 1.500,00	 0,00	 0,00

386	 Kapitalne pomoći	 0,00	 50.000,00	 0,00	 0,00	 0,00
3862	 Kapitalne pomoći izvan javnog 
	 sektora	 0,00	 50.000,00	 0,00	 0,00	 0,00

4	 RASHODI ZA NABAVU 
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE	 1.234.945,00	 18.979.000,00	 1.122.601,13	 0,91	 0,06
41	 RASHODI ZA NABAVU 
	 NEPROIZVEDENE 
	 DUGOTRAJNE IMOVINE	 0,00	 400.000,00	 0,00	 0,00	 0,00
411	 Materijalna imovina	 0,00	 400.000,00	 0,00	 0,00	 0,00
4111	 Zemljište	 0,00	 400.000,00	 0,00	 0,00	 0,00

42	 RASHODI ZA NABAVU 
	 PROIZVEDENE 
	 DUGOTRAJNE IMOVINE	 1.234.945,00	 18.579.000,00	 1.122.601,13	 0,91	 0,06
421	 Građevinski objekti 	 745.979,00	 18.240.000,00	 705.582,38	 0,95	 0,04
4211	 Stambeni objekti	 127.815,00	 350.000,00	 3.750,00	 0,03	 0,01
4212	 Poslovni objekti	 0,00	 8.550.000,00	 412.250,00	 0,00	 0,05
4213	 Ceste, željeznice i ostali 
	 prometni objekti	 205.442,00	 7.240.000,00	 0,00	 0,00	 0,00
4214	 Ostali građevinski objekti	 412.722,00	 2.100.000,00	 289.582,38	 0,70	 0,14

422	 Postrojenja i oprema 	 121.259,00	 180.000,00	 188.818,75	 1,56	 1,05
4221	 Uredska oprema i namještaj 	 34.113,00	 125.000,00	 129.231,75	 3,79	 1,03
4222	 Komunikacijska oprema	 5.898,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
4223	 Oprema za održavanje i zaštitu	 0,00	 50.000,00	 0,00	 0,00	 0,00
4227	 Uređaji, strojevi i oprema 
	 za ostale namjene	 81.248,00	 5.000,00	 59.587,00	 0,00	 11,92

423	 Prijevozna sredstva	 9.000,00	 0,00	 228.200,00	 25,36	 0,00
4231	 Prijevozna sredstva 
	 u cestovnom prometu	 9.000,00	 0,00	 228.200,00	 25,36	 0,00

426	 Nematerijalna proizvedena 
	 imovina	 367.707,00	 159.000,00	 0,00	 0,00	 0,00
4263	 Umjetnička, literarna 
	 i znanstvena dijela	 367.707,00	 150.000,00	 0,00	 0,00	 0,00
4264	 Ostala nematerijalna 
	 proizvedena imovina	 0,00	 9.000,00	 0,00	 0,00	 0,00

B. RAČUN FINANCIRANJA

u kunama

Konto NAZIV Izvršenje 
1-6/2018.

Plan
2019.

Izvršenje 
1-6/2019.

INDEKS INDEKS

1 2 3 4 5 (4/2) 6(4/3)

	 PRIMICI I IZDACI OD FINANCIJSKE 
	 IMOVINE  I ZADUŽIVANJA	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

8	 PRIMICI OD FINANCIJSKE 
	 IMOVINE I ZADUŽIVANJA	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

5	 IZDACI OD FINANCIJSKE 
	 IMOVINE I ZADUŽIVANJA	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 66/2019.4880

II.  POSEBNI  DIO

Članak 3.
Rashodi Proračuna raspoređuju se po ekonomskoj, funkcijskoj, organizacijskoj i programskoj klasifikaciji, te 

izvorima financiranja kako slijedi:
u kunama

Broj 
konta NAZIV Izvršenje 

1-6/2018.
Plan
2019.

Izvršenje 
1-6/2019.

INDEKS INDEKS

1 2 3 4 5 (4/2) 6(4/3)

 	 SVEUKUPNI RASHODI 	 2.815.504,00	 22.537.500,00	 3.312.576,87	 1,18	 0,15
	
	 RAZDJEL 001 PREDSTAVNIČKA 
	 I IZVRŠNA TIJELA	
	 GLAVA 00101 PREDSTAVNIČKA 
	 I IZVRŠNA TIJELA	  	  
	 Program:1001 Financiranje 
	 osnovnih aktivnosti	  	  
	 Aktivnost: A100101 Rad 
	 Općinskog vijeća i radnih tijela	 21.169,00	 50.000,00	 1.947,46	 0,09	 0,04
	 Izvor: 1. Opći prihodi i primici 	  	  
32	 MATERIJALNI RASHODI	 21.169,00	 50.000,00	 1.947,46	 0,09	 0,04
329	 Ostali nespomenuti rashodi 
	 poslovanja 	 21.169,00	 50.000,00	 1.947,46	 0,09	 0,04
3291	 Naknade za prisustvovanje 
	 sjednicama	 21.169,00	 50.000,00	 1.947,46	 0,09	 0,04
	
	 RAZDJEL 002 JEDINSTVENI 
	 UPRAVNI ODJEL	
	 GLAVA 00201 JEDINSTVENI 
	 UPRAVNI ODJEL I JAVNI RADOVI 	  	  
	 Program: 1002 Financiranje 
	 osnovnih aktivnosti	  	  
	 Aktivnost: A100201 Rashodi 
	 za zaposlene	 65.452,38	 436.800,00	 363.883,38	 5,56	 0,83
	 Izvor: 1. Opći prihodi i primici 
	 i 5. Pomoći	  	  
31	 RASHODI ZA ZAPOSLENE 	 65.452,38	 436.800,00	 363.883,38	 5,56	 0,83
311	 Plaće (Bruto)	 56.373,49	 300.000,00	 314.407,62	 5,58	 1,05
3111	 Plaće za zaposlene 	 49.194,77	 150.000,00	 309.667,23	 6,29	 2,06
3111	 Plaće za zaposlene - javni radovi	 7.178,72	 150.000,00	 4.740,39	 0,66	 0,03

312	 Ostali rashodi za zaposlene 	 0,00	 6.800,00	 0,00	 0,00	 0,00
3121	 Ostali rashodi za zaposlene 	 0,00	 6.800,00	 0,00	 0,00	 0,00

313	 Doprinosi na plaće 	 9.078,89	 130.000,00	 49.475,76	 5,45	 0,38
3132	 Doprinos za obvezno zdravstveno 
	 osiguranje 	 7.625,21	 30.000,00	 48.318,50	 6,34	 1,61
3132	 Doprinos za obvezno zdravstveno 
	 osiguranje - javni radovi	 556,36	 80.000,00	 559,02	 1,00	 0,01
3133	 Doprinos za obvezno osiguranje 
	 u slučaju nezaposlenosti 	 836,32	 6.000,00	 563,49	 0,67	 0,09
3133	 Dopr.za obvez.osiguranje - javni 
	 radovi 	 61,00	 14.000,00	 34,75	 0,57	 0,00
	
	 Aktivnost: A100202 Materijalni 
	 i financijski rashodi	 495.110,48	 1.624.200,00	 1.301.254,71	 2,63	 0,80
	 Izvor: 1. Opći prihodi i primici 
	 i 5. Pomoći	  	  
32	 MATERIJALNI RASHODI 	 458.299,48	 1.480.200,00	 1.250.734,77	 2,73	 0,84
321	 Naknade troškova zaposlenima 	 6.317,00	 75.500,00	 44.114,59	 6,98	 0,58
3211	 Službena putovanja 	 0,00	 54.000,00	 0,00	 0,00	 0,00
3212	 Naknade za prijevoz, za rad na 
	 terenu i odvojeni život	 3.817,00	 15.500,00	 41.589,59	 10,90	 2,68



Broj 66/2019. 4881»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

u kunama

Broj 
konta NAZIV Izvršenje 

1-6/2018.
Plan
2019.

Izvršenje 
1-6/2019.

INDEKS INDEKS

1 2 3 4 5 (4/2) 6(4/3)

3213	 Stručno usavršavanje zaposlenika 	 2.500,00	 6.000,00	 1.875,00	 0,75	 0,31
3214	 Ostale naknade troškova 
	 zaposlenima	 0,00	 0,00	 650,00	 0,00	 0,00

322	 Rashodi za materijal i energiju 	 27.592,34	 270.700,00	 53.549,98	 1,94	 0,20
3221	 Uredski materijal i ostali materijalni 
	 rashodi 	 11.581,00	 20.000,00	 20.215,70	 1,75	 1,01
3223	 Energija	 4.832,38	 75.700,00	 25.562,22	 5,29	 0,34
3224	 Materijal i dijelovi za tekuće 
	 i inv.održavanje opreme 	 2.428,96	 140.000,00	 7.772,06	 3,20	 0,06
3225	 Sitni inventar 	 8.750,00	 5.000,00	 0,00	 0,00	 0,00
3227	 Službena, radna i zaštitna odjeća 
	 i obuća	 0,00	 30.000,00	 0,00	 0,00	 0,00

323	 Rashodi za usluge 	 338.474,10	 744.000,00	 983.539,77	 2,91	 1,32
3231	 Usluge telefona i pošte 	 24.309,34	 50.000,00	 12.185,31	 0,50	 0,24
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog 
	 održavanja opreme 	 130.973,70	 350.000,00	 77.197,23	 0,59	 0,22
3233	 Usluge promidžbe i informiranja	 44.346,35	 80.000,00	 515.210,83	 11,62	 6,44
3235	 Zakupnine i najamnine	 1.892,32	 0,00	 1.002,20	 0,00	 0,00
3236	 Zdravstvene usluge 	 0,00	 4.000,00	 3.862,70	 0,00	 0,97
3237	 Ugovor o djelu	 77.839,54	 50.000,00	 2.434,33	 0,03	 0,05
3237	 Usluge odvjetnika 	 27.927,50	 45.000,00	 39.999,00	 1,43	 0,89
3237	 Geodetsko-katastarske usluge	 1.000,00	 40.000,00	 0,00	 0,00	 0,00
3237	 Izrada projekata 	 0,00	 10.000,00	 0,00	 0,00	 0,00
3237	 Knjigovodstvene usluge	 0,00	 35.000,00	 0,00	 0,00	 0,00
3237	 Ostale intelektualne usluge	 9.375,00	 25.000,00	 278.823,67	 29,74	 11,15
3238	 Računalne usluge 	 19.460,35	 45.000,00	 17.674,50	 0,91	 0,39
3239	 Ostale usluge 	 1.350,00	 10.000,00	 35.150,00	 0,00	 3,52

329	 Ostali nespomenuti rashodi 
	 poslovanja 	 85.916,04	 390.000,00	 169.530,43	 1,97	 0,43
3292	 Premije osiguranja 	 8.185,04	 70.000,00	 2.145,27	 0,26	 0,03
3293	 Reprezentacija 	 59.479,00	 70.000,00	 48.768,26	 0,82	 0,70
3294	 Članarine	 14.000,00	 60.000,00	 15.000,00	 1,07	 0,25
3295	 Pristojbe i naknade	 0,00	 5.000,00	 1.895,00	 0,00	 0,38
3299	 Ostali nespomenuti rashodi 
	 poslovanja 	 4.252,00	 185.000,00	 101.721,90	 23,92	 0,55
	
34	 FINANCIJSKI RASHODI 	 36.811,00	 144.000,00	 50.519,94	 1,37	 0,35
343	 Ostali financijski rashodi 	 36.811,00	 144.000,00	 50.519,94	 1,37	 0,35
3431	 Bankarske usluge i usluge platnog 
	 prometa 	 3.892,00	 25.000,00	 9.380,60	 2,41	 0,38
3433	 Zatezne kamate	 2.924,00	 10.000,00	 40,92	 0,00	 0,00
3434	 Ostali nespomenuti financijski 
	 rashodi	 29.995,00	 109.000,00	 41.098,42	 1,37	 0,38
	
	 Kapitalni projekt: K100201 
	 Kapitalna ulaganja u opremu	 488.966,00	 339.000,00	 417.018,75	 0,85	 1,23
	 Izvor: 1. Opći prihodi i primici 
	 i 5. Pomoći 	  	  
42	 RASHODI ZA NABAVU PROIZ. 
	 DUGOTR. IMOVINE 	 488.966,00	 339.000,00	 417.018,75	 0,85	 1,23
422	 Postrojenja i oprema	 121.259,00	 180.000,00	 417.018,75	 3,44	 2,32
4221	 Uredska oprema i namještaj 	 34.113,00	 125.000,00	 129.231,75	 3,79	 1,03
4222	 Komunikacijska oprema	 5.898,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
4231	 Prijevozna sredstva u cestovnom 
	 prometu	 0,00	 0,00	 228.200,00	 0,00	 0,00
4223	 Oprema za održavanje i zaštitu	 0,00	 50.000,00	 0,00	 0,00	 0,00
4227	 Uređaji, strojevi i oprema za 
	 ostale namjene 	 81.248,00	 5.000,00	 59.587,00	 0,00	 11,92



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 66/2019.4882

u kunama

Broj 
konta NAZIV Izvršenje 

1-6/2018.
Plan
2019.

Izvršenje 
1-6/2019.

INDEKS INDEKS

1 2 3 4 5 (4/2) 6(4/3)

426	 Nematerijalna proizvedena imovina	 367.707,00	 159.000,00	 0,00	 0,00	 0,00
4263	 Umjetnička, literarna i znanstvena 
	 djela	 367.707,00	 150.000,00	 0,00	 0,00	 0,00
4264	 Ostala nematerijalna proizvedena 
	 oprema	 0,00	 9.000,00	 0,00	 0,00	 0,00
	
	 RAZDJEL 003 KOMUNALNO 
	 STAMBENE DJELATNOSTI 
	 I UREĐENJE PROSTORA	
	 GLAVA 00301 KOMUNAL.-STAMB. 
	 DJELATNOST. I UREĐENJE PROST.	  	  
	 Program: 1003 Održav. komunalne 
	 infrastrukt. i građ. obj.	  	  
	 Aktivnost: A100301 Održavanje 
	 građevinskih objekata	 385.546,68	 240.000,00	 282.975,78	 0,73	 1,18
	 Izvor: 4. Prihodi za posebne 
	 namjene	  	  
32	 MATERIJALNI RASHODI 	 385.546,68	 240.000,00	 282.975,78	 0,73	 1,18
322	 Rashodi za materijal i energiju	 31.250,00	 140.000,00	 0,00	 0,00	 0,00
3224	 Materijal i dijelovi za održavanje 
	 građevinskih objekata	 31.250,00	 140.000,00	 0,00	 0,00	 0,00

323	 Rashodi za usluge	 354.296,68	 100.000,00	 282.975,78	 0,80	 2,83
323215	 Ost. usluge tekuć i inv. održavanja - 
	 turističko informativ. table 	 0,00	 50.000,00	 0,00	 0,00	 0,00
323293	 Ost. usluge tekuć.i inv. održvanja - 
	 odvodnja oborinskih voda	 170.296,39	 25.000,00	 120.000,00	 0,70	 4,80
323294	 Ost. usluge tekuć.i inv. održavanja	 184.000,29	 25.000,00	 161.738,28	 0,88	 6,47
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog 
	 održavanja opreme 	 0,00	 0,00	 1.237,50	 0,00	 0,00
	
	 Aktivnost: A100302 Održavanje 
	 cesta	 174.456,35	 250.000,00	 49.183,48	 0,28	 0,20
	 Izvor: 1. Opći prihodi i 4. Prihodi 
	 za posebne namjene	  	  
32	 MATERIJALNI RASHODI	 174.456,35	 250.000,00	 49.183,48	 0,28	 0,20
322	 Rashodi za materijal i energiju 	 174.456,35	 200.000,00	 49.183,48	 0,28	 0,25
3223	 Materijal i dijelovi za održavanje 
	 cesta	 75.267,40	 120.000,00	 14.813,62	 0,20	 0,12
3224	 Šljunak za nerazvrstane ceste	 99.188,95	 80.000,00	 34.369,86	 0,35	 0,43

323	 Rashodi za usluge	 0,00	 50.000,00	 0,00	 0,00	 0,00
3232	 Pješačka staza	 0,00	 50.000,00	 0,00	 0,00	 0,00
	
	 Aktivnost: A100303 Održavanje 
	 javne rasvjete	 48.777,35	 170.000,00	 75.913,48	 1,56	 0,45
	 Izvor: 4. Prihodi za posebne 
	 namjene	  	  
32	 MATERIJALNI RASHODI	 48.777,35	 170.000,00	 75.913,48	 1,56	 0,45
322	 Rashodi za materijal i energiju	 38.207,28	 90.000,00	 75.913,48	 1,99	 0,84
3223	 Električna energija - javna rasvjeta	 38.207,28	 90.000,00	 75.913,48	 1,99	 0,84

323	 Rashodi za usluge	 10.570,07	 80.000,00	 0,00	 0,00	 0,00
3232	 Ost.usluge tekuć.i inv. održvanja - 
	 javna rasvjeta	 10.570,07	 80.000,00	 0,00	 0,00	 0,00
	
	 Aktivnost: A100304 Održavanje 
	 javnih površina	 0,00	 25.000,00	 0,00	 0,00	 0,00
	 Izvor: 4. Prihodi za posebne 
	 namjene i 5. Pomoći 	  	  
32	 MATERIJALNI RASHODI	 0,00	 25.000,00	 0,00	 0,00	 0,00
323	 Rashodi za usluge	 0,00	 25.000,00	 0,00	 0,00	 0,00
3234	 Usluge održavanja javnih površina	 0,00	 25.000,00	 0,00	 0,00	 0,00
	



Broj 66/2019. 4883»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

u kunama

Broj 
konta NAZIV Izvršenje 

1-6/2018.
Plan
2019.

Izvršenje 
1-6/2019.

INDEKS INDEKS

1 2 3 4 5 (4/2) 6(4/3)

	 Aktivnost: A100305 Održavanje 
	 ostale komunalne infrastrukture	 3.743,02	 117.000,00	 6.372,94	 1,70	 0,05
	 Izvor: 4. Prihodi za posebne 
	 namjene	  	  
32	 MATERIJALNI RASHODI	 3.743,02	 117.000,00	 6.372,94	 1,70	 0,05
322	 Rashodi za materijal i energiju	 0,00	 25.000,00	 0,00	 0,00	 0,00
3224	 Mat.i djel.za tekuće i investicijsko 
	 održav.- cijevi za kanalizac.	 0,00	 25.000,00	 0,00	 0,00	 0,00

323	 Rashodi za usluge	 3.743,02	 92.000,00	 6.372,94	 1,70	 0,07
3234	 Opskrba vodom	 1.355,57	 6.000,00	 896,00	 0,66	 0,15
3234	 Iznošenje i odvoz smeća	 1.553,85	 70.000,00	 1.809,93	 1,16	 0,03
3234	 Deratizacija	 0,00	 1.000,00	 0,00	 0,00	 0,00
3234	 Ostale komunalne usluge	 833,60	 15.000,00	 3.667,01	 0,00	 0,24
	
42	 RASHODI ZA NABAVU 
	 PROIZVEDENE 
	 DUGOTRAJNE IMOVINE 	 745.979,00	 18.240.000,00	 705.582,38	 0,95	 0,04
421	 Građevinski objekti	 0,00	 8.000.000,00	 0,00	 0,00	 0,00
4212	 Izgradnja sportske dvorane	 0,00	 8.000.000,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Kapitalni projekt: K100506	
	 Izgradnja i rekonstruk. ostalih 
	 građ. objekata	 745.979,00	 10.240.000,00	 705.582,38	 0,95	 0,07
	 Izvor: 4. Prihodi za posebne 
	 namjene i 5. Pomoći	  	  
421	 Građevinski objekti	 745.979,00	 10.240.000,00	 705.582,38	 0,95	 0,07
4211	 Ostali stambeni objekti - projekt 
	 DETOX	 127.815,00	 350.000,00	 3.750,00	 0,03	 0,01
4212	 Poslovni objekti, uredski objekti - 
	 zgrada Općine	 0,00	 100.000,00	 410.000,00	 0,00	 4,10
4212	 Uređenje zgrade NK Vindija	 0,00	 350.000,00	 0,00	 0,00	 0,00
4212	 Uređenje doma u Gornjoj Voći	 0,00	 100.000,00	 2.250,00	 0,00	 0,02
4213	 Asfaltiranje nerazvrstanih cesta	 205.442,00	 7.240.000,00	 0,00	 0,00	 0,00
4214	 Spomenici (povijesni, kulturni 
	 i sl.) - špilja Vindija	 0,00	 1.350.000,00	 0,00	 0,00	 0,00
4214	 Ostali nespomenuti građevinski 
	 objekti - vodovod	 0,00	 50.000,00	 0,00	 0,00	 0,00
4214	 Ostali nespomenuti građevinski 
	 objekti 	 412.722,00	 700.000,00	 289.582,38	 0,70	 0,41
	
	 RAZDJEL 004 KULTURA, ZNANOST, 
	 SPORT I OSTALI KORISNICI	
	 GLAVA 00401 KULTURA,  ZNANOST, 
	 SPORT I OSTALI KORISNICI	  	  
	 Program: 1006 Razvoj kulture 
	 i znanosti	  	  
	 Aktivnost: A100601 Financiranje 
	 aktivnosti kulturnih 
	 i znanstvenih udruga	 12.827,06	 10.000,00	 0,00	 0,00	 0,00
	 Izvor: 1. Opći prihodi i primici	  	  
38	 OSTALI RASHODI	 12.827,06	 10.000,00	 0,00	 0,00	 0,00
381	 Tekuće donacije 	 12.827,06	 10.000,00	 0,00	 0,00	 0,00
3811	 KUD Voća	 12.827,06	 10.000,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Program:  1007 Razvoj sporta	  	  
	 Aktivnost: A100701 Financiranje 
	 aktivnosti sportskih udruga	 20.378,00	 45.000,00	 5.000,00	 0,25	 0,11
	 Izvor: 1. Opći prihodi i primici	  	  
38	 OSTALI RASHODI	 20.378,00	 45.000,00	 5.000,00	 0,25	 0,11
381	 Tekuće donacije 	 20.378,00	 45.000,00	 5.000,00	 0,25	 0,11
3811	 Tekuće donacije sportskim 
	 društvima - NK Vindija	 20.378,00	 45.000,00	 5.000,00	 0,25	 0,11



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 66/2019.4884

u kunama

Broj 
konta NAZIV Izvršenje 

1-6/2018.
Plan
2019.

Izvršenje 
1-6/2019.

INDEKS INDEKS

1 2 3 4 5 (4/2) 6(4/3)

	 Program:  1008 Razvoj udruga	  	  
	 Aktivnost: A100801 Financiranje 
	 aktivnosti udruga	 238.763,34	 240.500,00	 46.444,51	 0,19	 0,19
	 Izvor: 1. Opći prihodi i primici	  	  
38	 OSTALI RASHODI	 275.302,34	 240.500,00	 46.444,51	 0,17	 0,19
381	 Tekuće donacije 	 238.763,34	 240.500,00	 46.444,51	 0,19	 0,19
3811	 Vjerske zajednice	 43.210,00	 50.000,00	 0,00	 0,00	 0,00
3811	 Lovačko društvo	 234,00	 15.000,00	 0,00	 0,00	 0,00
3811	 Vatrogastvo	 150.000,00	 85.000,00	 40.000,00	 0,27	 0,47
3811	 Gorska služba spašavanja	 6.000,00	 2.000,00	 0,00	 0,00	 0,00
3811	 Crveni križ 	 6.000,00	 4.000,00	 1.500,00	 0,00	 0,38
3811	 Političke stranke	 0,00	 16.500,00	 0,00	 0,00	 0,00
3811	 Udruga vinogradara i voćara	 0,00	 5.000,00	 0,00	 0,00	 0,00
3811	 Udruga umirovljenika 	 10.942,69	 7.000,00	 1.042,95	 0,10	 0,15
3811	 Udruga branitelja 	 3.000,00	 3.000,00	 2.500,00	 0,00	 0,83
3811	 Udruga Stara brv	 0,00	 10.000,00	 0,00	 0,00	 0,00
3811	 Civilna zaštita	 0,00	 2.000,00	 0,00	 0,00	 0,00
3811	 Udruga Mentor	 1.188,28	 5.000,00	 401,56	 0,34	 0,08
3811	 Udruga slijepih	 0,00	 2.000,00	 0,00	 0,00	 0,00
3811	 Udruga privatnih šumovlasnika	 0,00	 2.000,00	 0,00	 0,00	 0,00
3811	 Ostale tekuće donacije	 18.188,37	 32.000,00	 1.000,00	 0,05	 0,03

383	 Kazne, penali i naknade štete	 36.539,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
3831	 Naknade štete pravnim 
	 i fizičkim osobama	 36.539,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
	
 	 RAZDJEL 005 ŠKOLSTVO, 
	 PREDŠKOLSKI ODGOJ, 
	 SOCIJALNA SKRB I ZDRAVSTVO	
	 GLAVA 00501 ŠKOLSTVO	  	  
	 Program: 1009 Osnovno školstvo	  	  
	 Aktivnost: A100901 Financiranje 
	 osnovnog školstva	 99.335,34	 185.000,00	 50.400,00	 0,51	 0,27
	 Izvor: 1. Opći prihodi i primici	  	  
37	 NAKNADE GRAĐANIMA 
	 I KUĆANSTVIMA NA TEMELJU 
	 OSIGURANJA I DRUGE NAKNADE	 99.335,34	 185.000,00	 50.400,00	 0,51	 0,27
372	 Ostale naknade građanima 
	 i kućanstvima iz proračuna 	 99.335,34	 185.000,00	 50.400,00	 0,51	 0,27
3721	 Naknade građanima i kućanstvima 
	 u novcu, božićni darovi djeci 	 1.590,00	 8.000,00	 0,00	 0,00	 0,00
3721	 Financiranje dječjeg vrtića	 61.245,34	 84.000,00	 21.600,00	 0,35	 0,26
3721	 Prehrana socijalno ugroženih 
	 učenika	 0,00	 20.000,00	 0,00	 0,00	 0,00
3721	 Mala škola	 36.500,00	 15.000,00	 28.800,00	 0,00	 1,92
3721	 Škola plivanja	 0,00	 8.000,00	 0,00	 0,00	 0,00
3721	 Nagrada za učenike i studente -
	 izvor.sredstva namijen. za plaću 
	 načeln.	 0,00	 50.000,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 GLAVA 00503 SOCIJALNA SKRB	  	  
	 Program: 1011 Socijalna skrb	  	  
	 Aktivnost: A101101 Pomoć 
	 građanima i kućanstvima	 8.000,00	 435.000,00	 200,00	 0,03	 0,00
	 Izvor: 1. Opći prihodi i primici	  	  
37	 NAKNADE GRAĐANIMA 
	 I KUĆANSTVIMA I DR. NAKN.	 8.000,00	 435.000,00	 200,00	 0,03	 0,00
372	 Ostale naknade građanima 
	 i kućanstvima iz proračuna 	 8.000,00	 435.000,00	 200,00	 0,03	 0,00
3721	 Porodiljne naknade i oprema 
	 za novorođenčad	 8.000,00	 60.000,00	 0,00	 0,00	 0,00
3721	 Ostale naknade iz proračuna 
	 u novcu - ostali	 0,00	 20.000,00	 200,00	 0,00	 0,01



Broj 66/2019. 4885»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

u kunama

Broj 
konta NAZIV Izvršenje 

1-6/2018.
Plan
2019.

Izvršenje 
1-6/2019.

INDEKS INDEKS

1 2 3 4 5 (4/2) 6(4/3)

3721	 Ostale naknade iz proračuna 
	 u novcu - odluke vijeća i načelnika	 0,00	 30.000,00	 0,00	 0,00	 0,00
3721	 Ostale naknade iz proračuna 
	 u novcu - nagrade	 0,00	 15.000,00	 0,00	 0,00	 0,00
3721	 Ost.nak.iz proračuna u novcu - 
	 pomoć mladim obiteljima kod 
	 gradnje kuće ili adaptacije	 0,00	 250.000,00	 0,00	 0,00	 0,00
3721	 Drva za ogrjev	 0,00	 60.000,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 GLAVA 00504 ZDRAVSTVO	  	  
	 Program: 1012 Zdravstveno-
	 veterinarska djelatnost	  	  
	 Aktivnost: A101201 Zdravstveno-
	 veterinarska zaštita	 3.000,00	 25.000,00	 2.000,00	 0,67	 0,08
	 Izvor: 1. Opći prihodi i primici	  	  
35	 SUBVENCIJE	 3.000,00	 25.000,00	 2.000,00	 0,67	 0,08
352	 Subvencije trg.društvima, 
	 obrtnicima i poljoprivredn.	 3.000,00	 25.000,00	 2.000,00	 0,67	 0,08
3523	 Veterinarske usluge	 3.000,00	 25.000,00	 2.000,00	 0,67	 0,08
	
	 RAZDJEL 006 POLJOPRIVREDA 
	 I PODUZETNIŠTVO	
 	 GLAVA 00601 POLJOPRIVREDA 
	 I PODUZETNIŠTVO	  	  
	 Program: 1013 Razvoj poljoprivrede	  	  
	 Aktivnost: A101301 Subvencioniranje 
	 poljoprivrede	 4.000,00	 105.000,00	 4.400,00	 1,10	 0,04
	 Izvor: 1. Opći prihodi i primici	  	  
35	 SUBVENCIJE	 4.000,00	 105.000,00	 4.400,00	 1,10	 0,04
352	 Subvencije trg. društvima, 
	 obrtnicima i poljoprivredn.	 4.000,00	 90.000,00	 4.400,00	 1,10	 0,05
3523	 Subvencije poljoprivrednicima	 4.000,00	 65.000,00	 4.400,00	 1,10	 0,07
3523	 Subvencije poljoprivrednicima - 
	 osiguranje vinograda i usjeva	 0,00	 25.000,00	 0,00	 0,00	 0,00

352	 Subvencije trg. društvima, obrtnicima 
	 i poljoprivrednic.	 0,00	 15.000,00	 0,00	 0,00	 0,00
3523	 Subvencije obrtnicima, malim 
	 i srednjim poduzetnicima	 0,00	 15.000,00	 0,00	 0,00	 0,00

Članak 4.
Polugodišnji obračun Proračuna Općine Donja Voća 

za 1-6/2019. objavit će se u »Službenom vjesniku 
Varaždinske županije«.

	

KLASA: 400-08/19-01/06
URBROJ: 2186-014-19-01
Donja Voća, 10. listopada 2019.
	

Predsjednik Općinskog vijeća
Josip Vincek, v.r.

OPĆINA PETRIJANEC
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

8.
Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi 

(»Narodne novine«, broj 120/16) i članka 48. Statuta 
Općine Petrijanec (»Službeni vjesnik Varaždinske žu-
panije«, broj 16/13 i 52/17), općinski načelnik Općine 
Petrijanec donosi

4. I Z M J E N U 
Plana nabave za 2019. godinu

Članak 1.
U skladu s 2. izmjenama i dopunama Proračuna 

Općine Petrijanec za 2019. godinu, koji je donijelo 
Općinsko vijeće Općine Petrijanec na 19. sjednici 
održanoj dana 18. srpnja 2019. godine, utvrđuje se 4. 
izmjena Plana nabave roba, radova i usluga za 2019. 
godinu kako slijedi:



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 66/2019.4886

R
ed

ni
 

br
oj

E
vi

de
nc

ijs
ki

 
br

oj
 n

ab
av

e

P
la

n 
pr

or
ač

un
a 

(k
on

to
)

P
re

dm
et

  n
ab

av
e

P
la

ni
ra

na
 

vr
ije

dn
os

t 
na

ba
ve

P
ro

ci
je

nj
en

a 
vr

ije
dn

os
t 

na
ba

ve
Vr

st
a 

po
st

up
ka

P
la

ni
ra

ni
  

po
če

ta
k 

po
st

up
ka

U
go

vo
r/

na
ru

dž
be

ni
ca

N
ap

om
en

a

A
) J

E
D

N
O

S
TA

V
N

A
 N

A
B

AV
A

 R
O

B
A

 O
D

 2
0.

00
0,

00
 D

O
 2

00
.0

00
,0

0 
K

U
N

A

1.
4/

JN
-1

9/
R

O
42

14
51

R
as

vj
et

a 
za

 n
og

om
et

no
 

ig
ra

liš
te

 O
ra

č
97

.0
00

,0
0

77
.6

00
,0

0
P

os
tu

pa
k 

je
dn

os
ta

vn
e 

na
ba

ve
I. 

kv
ar

ta
l

U
go

vo
r

2.
5/

JN
-1

9/
R

O
42

14
52

R
as

vj
et

a 
za

 n
og

om
et

no
 

ig
ra

liš
te

 N
ov

a 
Ve

s
97

.0
00

,0
0

77
.6

00
,0

0
P

os
tu

pa
k 

je
dn

os
ta

vn
e 

na
ba

ve
I. 

kv
ar

ta
l

U
go

vo
r

3.
25

/J
N

-1
9/

R
O

32
23

4
M

ot
or

ni
 

be
nz

in
 

i 
di

ze
l 

go
riv

o
52

.0
00

,0
0

41
.6

00
,0

0
P

os
tu

pa
k 

je
dn

os
ta

vn
e 

na
ba

ve
I. 

kv
ar

ta
l

U
go

vo
r

4.
27

/J
N

-1
9/

R
O

32
21

S
re

ds
tv

a 
za

 č
iš

će
nj

e 
i 

hi
gi

je
ns

ke
 

po
tr

ep
št

in
e 

pr
oj

ek
t Z

A
ŽE

LI
17

8.
46

1,
54

14
2.

76
9,

23
P

os
tu

pa
k 

je
dn

os
ta

vn
e 

na
ba

ve
I. 

kv
ar

ta
l

O
kv

irn
i 

sp
or

az
um

1.
 I

ZM
JE

N
A 

- 
M

IJ
E

N
JA

 S
E

 
po

tp
is

an
 o

kv
irn

i 
sp

or
az

um
 

na
 1

78
.4

61
,5

4 

5.
28

/J
N

-1
9/

R
O

42
23

U
re

đa
ji 

za
 g

rij
an

je
 i

 k
li-

m
at

iz
ac

iju
19

0.
50

0,
00

15
2.

40
0,

00
P

os
tu

pa
k 

je
dn

os
ta

vn
e 

na
ba

ve
II.

 k
va

rt
al

N
ar

ud
žb

en
ic

a
1.

 I
ZM

JE
N

A 
- 

M
IJ

E
N

JA
 S

E
 

um
je

st
o 

14
2.

50
0,

00
 p

ov
eć

av
a 

se
 n

a 
19

0.
50

0,
00

6.
29

/J
N

-1
9/

R
O

42
21

U
re

ds
ka

 o
pr

em
a

70
.0

00
,0

0
56

.0
00

,0
0

P
os

tu
pa

k 
je

dn
os

ta
vn

e 
na

ba
ve

II.
 k

va
rt

al
N

ar
ud

žb
en

ic
a

7.
30

/J
N

-1
9/

R
O

32
36

U
sl

ug
e 

de
ra

tiz
ac

ije
 i 

de
-

zi
ns

ek
ci

je
60

.0
00

,0
0

48
.0

00
,0

0
P

os
tu

pa
k 

je
dn

os
ta

vn
e 

na
ba

ve
I. 

kv
ar

ta
l

U
go

vo
r

1.
 IZ

M
JE

N
A 

- 
do

da
je

 s
e

8.
32

/J
N

-1
9/

R
O

32
32

94
1

P
ro

m
et

na
 s

ig
na

liz
ac

ija
64

.0
00

,0
0

51
.2

00
,0

0
P

os
tu

pa
k 

je
dn

os
ta

vn
e 

na
ba

ve
II.

 k
va

rt
al

N
ar

ud
žb

en
ic

a
1.

 IZ
M

JE
N

A 
- 

do
da

je
 s

e

9.
39

/J
N

-1
9/

R
O

37
21

Š
ko

ls
ke

 b
ilj

ež
ni

ce
 i 

šk
ol

sk
i 

pr
ib

or
62

.5
00

,0
0

50
.0

00
,0

0
P

os
tu

pa
k 

je
dn

os
ta

vn
e 

na
ba

ve
III

. K
va

rt
al

N
ar

ud
žb

en
ic

a
3.

 IZ
M

JE
N

A 
- 

do
da

je
 s

e

10
.

40
/J

N
-1

9/
R

O
37

21
D

je
čj

i 
da

ro
vi

 (
da

riv
an

je
 

dj
ec

e 
po

vo
do

m
 b

la
gd

an
a 

sv
. N

ik
ol

e)
45

.0
00

,0
0

36
.0

00
,0

0
P

os
tu

pa
k 

je
dn

os
ta

vn
e 

na
ba

ve
IV

. K
va

rt
al

N
ar

ud
žb

en
ic

a
3.

 IZ
M

JE
N

A 
- 

do
da

je
 s

e

U
K

U
PN

O
 J

ED
N

O
ST

AV
N

A 
N

A
B

AV
A

 R
O

B
A

91
6.

46
1,

54
73

3.
16

9,
23

B
) J

E
D

N
O

S
TA

V
N

A
 N

A
B

AV
A

 U
S

LU
G

A
 O

D
 2

0.
00

0,
00

 D
O

 2
00

.0
00

,0
0 

K
U

N
A

11
.

1/
JN

-1
9/

U
42

64

U
sl

ug
a 

iz
ra

de
 g

la
vn

og
 

pr
oj

ek
ta

 z
a 

re
ko

ns
tr

uk
-

ci
ju

 n
er

az
vr

st
an

e 
ce

st
e 

N
C

10
28

 u
 M

aj
er

ju
, R

ad
-

ni
čk

a 
ul

ic
a

64
.0

00
,0

0
51

.2
00

,0
0

P
os

tu
pa

k 
je

dn
os

ta
vn

e 
na

ba
ve

I. 
kv

ar
ta

l
U

go
vo

r

12
.

2/
JN

-1
9/

U
42

64

U
sl

ug
a 

iz
ra

de
 g

la
vn

og
 

pr
oj

ek
ta

 z
a 

re
ko

ns
tru

kc
iju

 
ne

ra
zv

rs
ta

ne
 lo

ka
ln

e 
ce

st
e 

- U
lic

a 
A

nd
rij

e 
H

eb
ra

ng
a,

 
P

et
rij

an
ec

51
.5

00
,0

0
41

.2
00

,0
0

P
os

tu
pa

k 
je

dn
os

ta
vn

e 
na

ba
ve

I. 
kv

ar
ta

l
U

go
vo

r

1.
 I

ZM
JE

N
A 

- 
M

IJ
E

N
JA

 S
E

 
na

zi
v 

ul
ic

e,
 u

m
je

st
o 

V
rt

na
 

ul
ic

a,
 P

et
rij

an
ec

 m
ije

nj
a 

se
 

u 
U

lic
a 

A
nd

rij
e 

H
eb

ra
ng

a,
 

P
et

rij
an

ec



Broj 66/2019. 4887»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

R
ed

ni
 

br
oj

E
vi

de
nc

ijs
ki

 
br

oj
 n

ab
av

e

P
la

n 
pr

or
ač

un
a 

(k
on

to
)

P
re

dm
et

  n
ab

av
e

P
la

ni
ra

na
 

vr
ije

dn
os

t 
na

ba
ve

P
ro

ci
je

nj
en

a 
vr

ije
dn

os
t 

na
ba

ve
Vr

st
a 

po
st

up
ka

P
la

ni
ra

ni
  

po
če

ta
k 

po
st

up
ka

U
go

vo
r/

na
ru

dž
be

ni
ca

N
ap

om
en

a

13
.

3/
JN

-1
9/

U
42

65

U
sl

ug
a 

iz
ra

de
 g

la
vn

og
 

pr
oj

ek
ta

 z
a 

re
ko

ns
tru

kc
iju

 
po

st
oj

eć
e 

st
ar

e 
šk

ol
e 

u 
P

et
rij

an
cu

17
6.

56
2,

50
14

1.
25

0,
00

P
os

tu
pa

k 
je

dn
os

ta
vn

e 
na

ba
ve

I. 
kv

ar
ta

l
U

go
vo

r

14
.

7/
JN

-1
9/

U
42

13

U
sl

ug
a 

st
ru

čn
og

 n
ad

zo
ra

 
na

d 
iz

vo
đe

nj
em

 g
ra

đe
-

vi
ns

ki
h 

ra
do

va
 n

a 
re

ko
n-

st
ru

kc
iji

 c
es

te
 i 

iz
gr

ad
nj

i 
ob

or
in

sk
e 

ka
na

liz
ac

ije
 

ce
st

e 
- 

U
lic

a 
B

ut
in

a

30
.3

69
,4

4
24

.2
95

,5
5

P
os

tu
pa

k 
je

dn
os

ta
vn

e 
na

ba
ve

I. 
kv

ar
ta

l
U

go
vo

r

15
.

8/
JN

-1
9/

U
45

11

Iz
ra

da
 g

la
vn

og
 p

ro
je

kt
a 

en
er

ge
ts

ke
 o

bn
ov

e 
D

ru
š-

tv
en

og
 d

om
a,

 N
ov

a 
Ve

s 
P

et
rij

an
eč

ka

24
.5

00
,0

0
19

.6
00

,0
0

P
os

tu
pa

k 
je

dn
os

ta
vn

e 
na

ba
ve

I. 
kv

ar
ta

l
U

go
vo

r

16
.

10
/J

N
-1

9/
U

32
37

8
U

sl
ug

e 
up

ra
vl

ja
nj

a 
pr

o-
je

kt
om

11
8.

25
0,

00
94

.6
00

,0
0

P
os

tu
pa

k 
je

dn
os

ta
vn

e 
na

ba
ve

I. 
kv

ar
ta

l
U

go
vo

r

17
.

11
/J

N
-1

9/
U

45
11

U
sl

ug
e 

st
ru

čn
og

 n
ad

zo
-

ra
 g

ra
đe

nj
a,

 p
ro

je
kt

an
t-

sk
i n

ad
zo

r 
i K

oo
rd

in
at

or
 

za
št

ite
 n

a 
ra

du
 t

ije
ko

m
 

gr
ađ

en
ja

33
.5

00
,0

0
26

.8
00

,0
0

P
os

tu
pa

k 
je

dn
os

ta
vn

e 
na

ba
ve

I. 
kv

ar
ta

l
U

go
vo

r

18
.

12
/J

N
-1

9/
U

32
37

U
sl

ug
e 

en
er

ge
ts

ko
g 

pr
e-

gl
ed

a 
i e

ne
rg

et
sk

og
 c

er
-

tif
ik

at
a

5.
00

0,
00

4.
00

0,
00

P
os

tu
pa

k 
je

dn
os

ta
vn

e 
na

ba
ve

II.
 k

va
rt

al
U

go
vo

r

19
.

13
/J

N
-1

9/
U

32
33

U
sl

ug
e 

pr
om

id
žb

e 
i 

vi
d-

lji
vo

st
i

15
.6

50
,0

0
12

.5
20

,0
0

P
os

tu
pa

k 
je

dn
os

ta
vn

e 
na

ba
ve

I. 
kv

ar
ta

l
U

go
vo

r

20
.

15
/J

N
-1

9/
U

32
37

81
U

sl
ug

e 
ar

he
ol

oš
ko

g 
is

tra
-

ži
va

nj
a 

30
.0

00
,0

0
24

.0
00

,0
0

P
os

tu
pa

k 
je

dn
os

ta
vn

e 
na

ba
ve

IV
. k

va
rt

al
U

go
vo

r
4.

 I
ZM

JE
N

A 
- 

M
IJ

E
N

JA
 S

E
 

na
zi

v 
pr

ed
m

et
a 

na
ba

ve
 t

e 
pr

oc
ije

nj
en

a 
vr

ije
dn

os
t n

ab
av

e

21
.

16
/J

N
-1

9/
U

32
37

U
sl

ug
e 

od
vj

et
ni

čk
og

 
i 

pr
av

no
g 

sa
vj

et
ov

an
ja

10
8.

00
0,

00
86

.4
00

,0
0

P
os

tu
pa

k 
je

dn
os

ta
vn

e 
na

ba
ve

I. 
kv

ar
ta

l
U

go
vo

r

22
.

17
/J

N
-1

9/
U

32
37

G
eo

de
ts

ko
 k

at
as

ta
rs

ke
 

us
lu

ge
50

.0
00

,0
0

40
.0

00
,0

0
P

os
tu

pa
k 

je
dn

os
ta

vn
e 

na
ba

ve
I. 

kv
ar

ta
l

N
ar

ud
žb

en
ic

a

23
.

18
/J

N
-1

9/
U

32
39

Ti
sk

ar
sk

e 
i g

ra
fič

ke
 u

sl
ug

e
40

.0
00

,0
0

32
.0

00
,0

0
P

os
tu

pa
k 

je
dn

os
ta

vn
e 

na
ba

ve
I. 

kv
ar

ta
l

N
ar

ud
žb

en
ic

a

24
.

21
/J

N
-1

9/
U

32
36

Ve
te

rin
ar

sk
e 

us
lu

ge
22

5.
00

0,
00

18
0.

00
0,

00
P

os
tu

pa
k 

je
dn

os
ta

vn
e 

na
ba

ve
I. 

kv
ar

ta
l

U
go

vo
r

1.
 I

ZM
JE

N
A 

- 
M

IJ
E

N
JA

 S
E

 
um

je
st

o 
28

5.
00

0,
00

 s
m

an
ju

je
 

se
 n

a 
22

5.
00

0,
00



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 66/2019.4888

R
ed

ni
 

br
oj

E
vi

de
nc

ijs
ki

 
br

oj
 n

ab
av

e

P
la

n 
pr

or
ač

un
a 

(k
on

to
)

P
re

dm
et

  n
ab

av
e

P
la

ni
ra

na
 

vr
ije

dn
os

t 
na

ba
ve

P
ro

ci
je

nj
en

a 
vr

ije
dn

os
t 

na
ba

ve
Vr

st
a 

po
st

up
ka

P
la

ni
ra

ni
  

po
če

ta
k 

po
st

up
ka

U
go

vo
r/

na
ru

dž
be

ni
ca

N
ap

om
en

a

25
.

23
/J

N
-1

9/
U

32
23

3
O

ps
kr

ba
 p

rir
od

ni
m

 p
lin

om
14

0.
00

0,
00

11
2.

00
0,

00
P

os
tu

pa
k 

je
dn

os
ta

vn
e 

na
ba

ve
I. 

kv
ar

ta
l

U
go

vo
r

26
.

24
/J

N
-1

9/
U

32
21

3
Te

le
ko

m
un

ik
ac

ijs
ke

 u
sl

ug
e

39
.0

00
,0

0
31

.2
00

,0
0

P
os

tu
pa

k 
je

dn
os

ta
vn

e 
na

ba
ve

I. 
kv

ar
ta

l
U

go
vo

r

27
.

26
/J

N
-1

9/
U

32
93

U
sl

ug
e 

do
st

av
lja

nj
a 

pr
ip

re
-

m
lje

ne
 h

ra
ne

 (c
at

er
in

ga
)

55
.0

00
,0

0
44

.0
00

,0
0

P
os

tu
pa

k 
je

dn
os

ta
vn

e 
na

ba
ve

II.
 k

va
rt

al
N

ar
ud

žb
en

ic
a

28
.

31
/J

N
-1

9/
U

32
32

95
U

sl
ug

e 
od

rž
av

an
ja

 u
lič

ne
 

ra
sv

je
te

12
0.

00
0,

00
96

.0
00

,0
0

P
os

tu
pa

k 
je

dn
os

ta
vn

e 
na

ba
ve

II.
 k

va
rt

al
N

ar
ud

žb
en

ic
a

1.
 IZ

M
JE

N
A 

- 
do

da
je

 s
e

29
.

33
/J

N
-1

9/
U

32
37

U
sl

ug
e 

sa
vj

et
ov

an
ja

 n
a 

po
dr

uč
ju

 ja
vn

e 
na

ba
ve

62
.5

00
,0

0
50

.0
00

,0
0

P
os

tu
pa

k 
je

dn
os

ta
vn

e 
na

ba
ve

II.
 k

va
rt

al
N

ar
ud

žb
en

ic
a

2.
 IZ

M
JE

N
A 

- 
do

da
je

 s
e

30
.

36
/J

N
-1

9/
U

42
13

U
sl

ug
a 

st
ru

čn
og

 n
ad

zo
ra

 i 
ko

or
di

na
to

ra
 II

 - 
R

ad
ni

čk
a 

ul
ic

a 
u 

M
aj

er
ju

72
.1

00
,0

0
57

.6
80

,0
0

P
os

tu
pa

k 
je

dn
os

ta
vn

e 
na

ba
ve

IV
. k

va
rt

al
U

go
vo

r
2.

 IZ
M

JE
N

A 
- 

do
da

je
 s

e

U
K

U
PN

O
 J

ED
N

O
ST

AV
N

A 
N

A
B

AV
A

 U
S

LU
G

E
1.

46
0.

93
1,

94
1.

16
8.

74
5,

55

C
) J

E
D

N
O

S
TA

V
N

A
 N

A
B

AV
A

 R
A

D
O

VA
 O

D
 2

0.
00

0,
00

 D
O

 2
00

.0
00

,0
0 

K
U

N
A

31
.

6/
JN

-1
9/

R
A

D
45

11
O

bn
ov

a 
gr

ob
ne

 k
uć

e 
u 

P
et

rij
an

cu
16

0.
00

0,
00

12
8.

00
0,

00
P

os
tu

pa
k 

je
dn

os
ta

vn
e 

na
ba

ve
II.

 k
va

rt
al

U
go

vo
r

32
.

14
/J

N
-1

9/
R

A
D

41
21

R
ad

ov
i n

a 
sa

na
ci

ji 
i z

aš
tit

i 
sp

om
en

ik
a

20
9.

40
6,

25
16

7.
52

5,
00

P
os

tu
pa

k 
je

dn
os

ta
vn

e 
na

ba
ve

II.
 k

va
rt

al
U

go
vo

r

33
.

19
/J

N
-1

9/
R

A
D

42
13

90
R

ad
ov

i u
re

đe
nj

a 
pa

rk
in

ga
 

ko
d 

zd
ra

vs
tv

en
e 

am
bu

-
la

nt
e 

u 
P

et
rij

an
cu

26
1.

10
3,

75
20

8.
88

3,
00

P
os

tu
pa

k 
je

dn
os

ta
vn

e 
na

ba
ve

II.
 k

va
rt

al
U

go
vo

r

34
.

20
/J

N
-1

9/
R

A
D

42
14

R
ad

ov
i i

zg
ra

dn
je

 te
ni

sk
og

 
ig

ra
liš

ta
29

1.
00

0,
00

23
2.

80
0,

00
P

os
tu

pa
k 

je
dn

os
ta

vn
e 

na
ba

ve
I. 

kv
ar

ta
l

U
go

vo
r

35
.

34
/J

N
-1

9/
R

A
D

42
13

R
ad

ov
i n

a 
m

od
er

ni
za

ci
ji 

ne
ra

zv
rs

ta
ne

 c
es

te
 - 

ul
ic

a 
A

lo
jz

ija
 S

te
pi

nc
a 

u 
P

e-
tr

ija
nc

u

61
8.

75
0,

00
49

5.
00

0,
00

P
os

tu
pa

k 
je

dn
os

ta
vn

e 
na

ba
ve

III
. k

va
rt

al
U

go
vo

r
2.

 IZ
M

JE
N

A 
- 

do
da

je
 s

e

36
.

37
/J

N
-1

9/
R

A
D

32
32

9
Te

ku
će

 
i 

in
ve

st
ic

ijs
ko

 
od

rž
av

an
je

 n
er

az
vr

st
a-

ni
h 

ce
st

a
10

0.
00

0,
00

80
.0

00
,0

0
P

os
tu

pa
k 

je
dn

os
ta

vn
e 

na
ba

ve
III

. k
va

rt
al

N
ar

ud
žb

en
ic

a
2.

 IZ
M

JE
N

A 
- 

do
da

je
 s

e



Broj 66/2019. 4889»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

R
ed

ni
 

br
oj

E
vi

de
nc

ijs
ki

 
br

oj
 n

ab
av

e

P
la

n 
pr

or
ač

un
a 

(k
on

to
)

P
re

dm
et

  n
ab

av
e

P
la

ni
ra

na
 

vr
ije

dn
os

t 
na

ba
ve

P
ro

ci
je

nj
en

a 
vr

ije
dn

os
t 

na
ba

ve
Vr

st
a 

po
st

up
ka

P
la

ni
ra

ni
  

po
če

ta
k 

po
st

up
ka

U
go

vo
r/

na
ru

dž
be

ni
ca

N
ap

om
en

a

37
.

38
/J

N
-1

9/
R

A
D

42
13

9
M

od
er

ni
za

ci
ja

 i 
as

fa
lti

ra
nj

e 
pr

ila
za

 u
 u

lic
i B

ut
in

a
10

0.
00

0,
00

80
.0

00
,0

0
P

os
tu

pa
k 

je
dn

os
ta

vn
e 

na
ba

ve
III

. k
va

rt
al

N
ar

ud
žb

en
ic

a
2.

 IZ
M

JE
N

A 
- 

do
da

je
 s

e

U
K

U
PN

O
 J

ED
N

O
ST

AV
N

A 
N

A
B

AV
A

 R
A

D
O

V
I

1.
74

0.
26

0,
00

1.
39

2.
20

8,
00

D
) J

AV
N

A
 N

A
B

AV
A

 O
D

 2
00

.0
00

,0
0 

K
U

N
A

 R
O

B
A

/U
S

LU
G

E
 I 

O
D

 5
00

.0
00

,0
0 

R
A

D
O

V
I

38
.

9/
M

V-
19

/R
A

D
45

11
1

R
ad

ov
i 

na
 e

ne
rg

et
sk

oj
 

ob
no

vi
 o

bj
ek

at
a 

ja
vn

e 
na

-
m

je
ne

 O
pć

in
e 

P
et

rij
an

ec
1.

11
0.

06
0,

26
88

8.
04

8,
21

O
tv

or
en

i p
os

tu
pa

k
II.

 K
va

rt
al

3 
m

je
se

ca
1.

 I
ZM

JE
N

A 
- 

M
IJ

E
N

JA
 S

E
 

pr
ed

m
et

 n
ab

av
e

39
.

22
/M

V-
19

/U
32

23
E

le
kt

rič
na

 e
ne

rg
ija

39
3.

24
0,

00
34

8.
00

0,
00

O
tv

or
en

i p
os

tu
pa

k
I. 

kv
ar

ta
l

12
 m

je
se

ci

1.
 I

ZM
JE

N
A 

- 
M

IJ
E

N
JA

 S
E

 
um

je
st

o 
36

1.
60

0,
00

 p
ov

e-
ća

va
 s

e 
na

 3
93

.2
40

,0
0;

 P
D

V
 

st
op

a 
13

%

40
.

35
/M

V-
19

/
R

A
D

42
13

R
ad

ov
i n

a 
m

od
er

ni
za

ci
ji 

ne
ra

zv
rs

ta
ne

 c
es

te
 - 

R
ad

-
ni

čk
a 

ul
ic

a 
u 

M
aj

er
ju

2.
40

0.
34

8,
75

1.
92

0.
27

9,
00

O
tv

or
en

i p
os

tu
pa

k
IV

. K
va

rt
al

12
 m

je
se

ci
2.

 IZ
M

JE
N

A 
- 

do
da

je
 s

e

U
K

U
P

N
O

3.
90

3.
64

9,
01

3.
15

6.
32

7,
21

U
ku

pn
o 

je
dn

os
ta

vn
a 

na
ba

va
 r

ob
a

91
6.

46
1,

54
73

3.
16

9,
23

U
ku

pn
o 

je
dn

os
ta

vn
a 

na
ba

va
 u

sl
ug

e
1.

46
0.

93
1,

94
1.

16
8.

74
5,

55

U
ku

pn
o 

je
dn

os
ta

vn
a 

na
ba

va
 r

ad
ov

i
1.

74
0.

26
0,

00
1.

39
2.

20
8,

00

U
ku

pn
o 

ja
vn

a 
na

ba
va

 
ro

ba
/r

ad
ov

i/u
sl

ug
e

3.
90

3.
64

9,
01

3.
15

6.
32

7,
21

S
V

E
U

K
U

P
N

O
8.

02
1.

30
2,

49
6.

45
0.

44
9,

99

N
ap

om
en

a:
C

rv
en

om
 b

oj
om

 o
zn

ač
en

a 
je

 1
. i

zm
je

na
 i 

do
pu

na
 P

la
na

 n
ab

av
e.

P
la

vo
m

 b
oj

om
 o

zn
ač

en
a 

je
 2

. i
zm

je
na

 i 
do

pu
na

 P
la

na
 n

ab
av

e.
Ze

le
no

m
 b

oj
om

 o
zn

ač
en

a 
je

 3
. i

zm
je

na
 i 

do
pu

na
 P

la
na

 n
ab

av
e.

Lj
ub

ič
as

to
m

 b
oj

om
 o

zn
ač

en
a 

je
 4

. i
zm

je
na

 i 
do

pu
na

 P
la

na
 n

ab
av

e.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 66/2019.4890

Članak 2.
Financijska sredstva za realizaciju 4. izmjene Plana 

nabave roba, radova i usluga Općine Petrijanec za 
2019. godinu osigurana su u 2. izmjenama i dopunama 
Proračuna Općine Petrijanec za 2019. godinu.

Članak 3. 
Ova 4. izmjena Plana nabave za 2019. godinu 

stupa na snagu danom donošenja, a bit će objavljena 
u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike 

»Službeni vjesnik Varaždinske županije«
Službeno glasilo Županije, gradova i općina Varaždinske županije. Izdaje: Varaždinska županija,  
42000 Varaždin, Franjevački trg 7. Telefon (042) 390-554. Glavna i odgovorna urednica: pročelnica 
Upravnog odjela za poslove Skupštine i župana Ivana Golubić Horvat. Tehnički uređuje, priprema i  
tiska: GLASILA d.o.o., 44250 Petrinja, D. Careka 2/1, tel: (044) 815-138 i (044) 815-498, www.glasila.hr,  
e-mail: glasila@glasila.hr. Pretplata za 2019. godinu iznosi 200,00 kn + PDV. Svi brojevi »Službenog 
vjesnika Varaždinske županije« objavljeni su i na Internetu: www.glasila.hr.

Hrvatske, u »Službenom vjesniku Varaždinske župa-
nije« i na internetskim stranicama Općine Petrijanec.

KLASA: 406-01/19-01/114
URBROJ: 2186-06-02/19-05
Petrijanec, 14. listopada 2019. 

Općinski načelnik
Željko Posavec, mag.ing.mech., v.r.


